址：杭州市庆春东路 38 号，中国国籍，无境外永久居留权，最近五年未受过与

证券市场相关的行政处罚、刑事处罚，也不涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼

或者仲裁。

（二）对一致行动人所控制的核心企业和核心业务情况的核查

经核查，截至本核查意见签署之日，戚加奇先生不存在控制企业的情况，也

不存在在境内外上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的

情况。

四、对信息披露义务人与一致行动人之间的关系的核查

经核查，戚金兴先生系滨江控股的控股股东、实际控制人；戚加奇先生系戚

金兴先生之子，因此戚加奇先生系滨江控股、戚金兴先生的一致行动人。

13

第三节  对权益变动目的及持股计划的核查

一、对本次权益变动目的的核查

信息披露义务人在其编制的《详式权益变动报告书》中对本次权益变动的目

的进行了陈述：

信息披露义务人基于对滨江集团未来发展前景的信心，以及对公司投资价值

的认可，增持上市公司股份。

经核查，本财务顾问认为：信息披露义务人本次权益变动的目的明确、理由

充分，未有与现行法律、法规的要求相违背，与信息披露义务人既定战略相符。

二、对信息披露义务人未来 12 个月内持股计划的核查

经核查，截至本核查意见签署日，信息披露义务人及其一致行动人不排除在

未来 12 个月内选择合适的时机继续增持上市公司股份的可能。若发生相关权益

变动事项，将严格按照相关规定履行信息披露义务。

三、对信息义务披露人本次权益变动的决策程序的核查

经核查，杭州滨江投资控股有限公司为有限责任公司，戚金兴先生为其控股

股东、实际控制人、法定代表人、执行董事兼总经理，本次权益变动由信息披露

义务人作出投资决策即可，无需履行上市公司或其他外部相关决策程序。

14

第四节  对本次权益变动方式的核查

一、对信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份情况的核查

（一）本次权益变动前持股情况

经核查，本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股

份1,622,909,529股，占上市公司总股本的52.16%。

（二）本次权益变动情况

经核查，自 2016 年 5 月 11 日至 2021 年 5 月 26 日，信息披露义务人滨江控

股及戚金兴先生通过二级市场集中竞价及大宗交易增持滨江集团股份合计达到

155,572,243 股，占上市公司总股本的 5%。

（三）本次权益变动后持股情况

经核查，本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股

份1,778,481,772股，占上市公司总股本的57.16%。具体如下：

股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

滨江控股 1,247,671,129 40.10 1,381,012,872 44.38

戚金兴 344,198,400 11.06 366,428,900 11.78

戚加奇 31,040,000 1.00 31,040,000 1.00

合计持有股份 1,622,909,529 52.16 1,778,481,772 57.16

经核查，本财务顾问认为本次权益变动的方式符合法律法规的规定。

二、对本次权益变动相关股份的权力限制及其他安排情况的核查

经核查，截至本核查意见签署日，滨江控股持有公司股份 1,381,012,872 股，

均为无限售条件流通股。截至本核查意见签署日，滨江控股累计质押其持有的公

司股份 402,950,000 股，占公司总股本的 12.95%。除上述质押情况外，滨江控股

持有的公司股份不存在冻结或者司法强制执行等权利受限制情形。

经核查，截至本核查意见签署日，戚金兴先生持有公司股份 366,428,900 股，

15

其中无限售条件流通股 91,607,225 股，有限售条件流通股 274,821,675 股，均不

存在设定质押、冻结或者司法强制执行等权利受限制情形。

经核查，截至本核查意见签署日，戚加奇先生持有公司股份 31,040,000 股，

均为无限售条件流通股，且均不存在设定质押、冻结或者司法强制执行等权利受

限制情形。

16

第五节  对资金来源的核查

一、对本次权益变动的资金总额的核查

经核查，本次权益变动涉及资金金额933,945,030元，自信息披露义务人增持

实施以来，全部增持股份均通过二级市场集中竞价交易及大宗交易方式取得，均

为信息披露义务人自有资金，已完成资金支付。

二、对本次权益变动的资金来源的核查